UFPE - SISU - SISTEMA DE SELEGCAO UNIFICADA

RELACAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 2A. CHAMADA (2A. CLASSIFICAGAO)

CURSO: CIENCIAS BIOLOGICAS

INSC. ENEM

171012134622
171007761314
171036369055
171029519328
171019169092
171013088769
171004398185
171000058486
171000616036
171008625468
171069019858
171003632238
171029001095
171017519553
171005479612
171004726450
171007945966
171022672363
171023600942
171012746813
171030508005
171033255059
171004959770
171002411980
171021934756
171026715515
171038274998
171023375941
171015221590
171016430828
171012976394
171017244566
171009289694
171034598499
171025714725
171031885519
171000416163
171002801362
171006109424

NOME DO CANDIDATO

ALDO JOSE IRINEU FILHO

ALINE KELLY DE OLIVEIRA BARROS

ANA BEATRIZ CARNEIRO CORREA

ANA BEZERRA DA SILVA BATISTA

ARTUR ROBERTO DE FREITAS ARAUJO
ARTUR RODRIGUES DE SOUZA

BRUNA YASMIN DOS SANTOS POMPEIA
CICERO FILIPE DA SILVA

DANILO GOMES DA SILVA

DAVI DOS SANTOS FIGUEIRA

DIANA MARIA DA SILVA

DIEGO FILIPE DA SILVA
EDUARDO JOSE DA SILVA

ELAINE KAROLINE SILVA DOS ANJOS
ELAINE REIZE SILVA DE SANTANA
EMERSON JOSE DA SILVA

EMILLY KETTLYN DA SILVA DIAS
ESTEFANNY DA SILVA NASCIMENTO
EWERTON DOUGLAS DA SILVA MARTIN
JACKSON VINICIUS FERREIRA DE SOUZA
JESSICA MAIARA PEREIRA BARBOSA
JOAO PAULO ANTONIO DE CARVALHO
JOSE ANDERSON DOS SANTOS PAIXAO
JOSE FLAVIO DE OLIVEIRA BEZERRA
JULIA MILLENA DE ANDRADE ROCHA
JULIANA GEORGIA DA SILVA

KARINA FREITAS DOS SANTOS
KETYLLEN SAMARA DE FARIAS FELIX
LARYSSA VITORIA DO NASCIMENTO SANTOS
LUIZ CARLOS DA SILVA

LUIZ GUSTAVO MELO DE LIMA

MAELLY ELISABETE DE FARIAS

MARIA EDUARDA CARVALHO SOUTO MAIOR VEIGA
MILENE MARTINS DA SILVA NASCIMENTO
MYRTES CAMILA FIRMINO DE LIMA
NATANAEL CHAVES FERREIRA

NILANA DO NASCIMENTO LIMA

PAOLLA RIBEIRO LIMA
RAFAEL GOMES DA SILVA

GRAU: LICENCIATURA

IDENTIDADE

10066662
9963709
10200224
9069598
7919873
9341350
5872946
9980041
9885722
9292161
6546851
8858979
9825790
10122212
9010154
10160695
9996456
10107387
9059125
9997031
10165767
8775143
10062632
9936011
9772979
9714851
9163777
10078454
9227394
9840235
9616283
10122179
9647852
9560972
9351718
9407975
9504182
9447605
9930495

TURNO: NOTURNO

CAMPUS: VITORIA
MODALIDADE

R R R R s R et L s e e e s e o F e e s S e R e e e L L L S s o R E e e s S g e g e L s o g e s g R E e s e e E e e e T s S S R e e e T T e s s e e e

NOTA

524.07
621.05
678.33
661.30
678.55
601.43
619.09
605.08
514.82
598.52
617.89
626.76
569.94
534.42
670.26
663.95
675.33
552.79
641.80
588.04
639.26
665.21
612.14
661.95
607.23
629.92
565.71
506.93
598.33
583.85
666.30
625.94
661.44
526.25
607.68
651.49
674.04
570.21
595.55

L2
A0
A0
A0
A0
L2
A0
L6
L2
LS
AO
AO
L2
L2
AO
AO
AO
L2
AO
L2
AO
AO
LS
AO
L2
AO
L2
L1
L6
LS
AO
AO
AO
L2
L6
A0
A0
L1
LS
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RELACAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 2A. CHAMADA (2A. CLASSIFICAGAO) 23/02/2018
CURSO: CIENCIAS BIOLOGICAS GRAU: LICENCIATURA TURNO: NOTURNO CAMPUS: VITORIA

INSC. ENEM NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA MODALIDADE
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171007988818 RAUA BEZERRA DA SILVA 10011646 671.96 A0
171006422421 TATIANE AGUIAR DA CONCEICAO 10031200 643.51 A0
171005121453 TAYNARA BEZERRA DOS SANTOS 394438450 658.09 A0
171042264084 THAUANNA MIKAELLY FERREIRA DA SILVA SOUSA 8598727 654.27 A0
171009941989 WESLAINY MARGARIDA DA SILVA 10091097 666.23 A0
171006651292 WESLEY LUIZ DA SILVA PEREIRA 9967767 669.65 A0

TOTAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PREFERENCIA: 45



UFPE - SISU - SISTEMA DE SELEGCAO UNIFICADA

RELACAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 2A. CHAMADA (2A. CLASSIFICAGAO)

CURSO: EDUCACAO FiSICA

INSC. ENEM

171057283433
171044680048
171070277941
171015211393
171004755624
171034276138
171017248666
171009218313
171002409984
171035446110
171059057553
171019545937
171035664035
171040026576
171063024482
171036914546
171014320872
171031601130
171052478384
171043334258
171017083378
171023451536
171019882926
171002560091
171006047350
171046719430
171058778118
171001818078
171045680260

NOME DO CANDIDATO

AMISTERDAN DE OLIVEIRA MELO JUNIOR
ANDERSON CEZAR DE LIMA COSTA
AYRAN ADEILSON SALES ROCHA

CARLOS EDUARDO DE SANTANA SANTOS
CASSIA JULIA ANDRADE DA SILVA
CLAUDENICIO ANDRE DA SILVA

DANIELLY FRANCIELLY DOS SANTOS SILVA
DEBORA MARIA DE LIMA
DEISIANE DE ARAUJO CORREIA
DIEGO DA SILVA LIMA

EDUARDO CAVALCANTE DE OLIVEIRA
ELVIS DOS ANJOS ARAUJO
EMMANOEL DE OLIVEIRA LIMA

IGOR TARCISIO FELIX DA SILVA

IURY SILVA ARAUJO

JACIEL FERREIRA DE MELO SANTOS
JEFFERSON JOSE RODRIGUES DOS SANTOS
JEFFERSON SOARES DE LIMA
JESIELLY DE SENA LAURENTINO

JOAO VICTOR ALVES SOUTO

JONAS THALLYSSON BERNARDO DA SILVA
JOSE ALESON DE LIMA ROSA

JOSE LUIZ FERREIRA NETO

JOSE MATHEUS DE SOUZA LIMA

LETICIA MIRELLY PEREIRA PIMENTEL
MAYARA JOANA MENDONCA DA SILVA
ROBERTA DOS SANTOS LIMA

THYAGO DE OLIVEIRA RODRIGUES

VITOR ALEFI SITONIO DA CRUZ

TOTAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PREFERENCIA:

GRAU: BACHARELADO

IDENTIDADE

9102130
8303889
8064587
9986563
8406529
49839
9647755
9505660
9986037
9782700
8952556
9992874
9057739
7698055
9302413
814246
9909218
9422417
9072918
9519473
10054180
9520678
7526835
9732162
8809277
10597034
8389438
10160313
9672529

TURNO: MATUTINO

CAMPUS: VITORIA
MODALIDADE
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NOTA

641.94
641.83
587.07
635.71
483.08
649.17
655.97
563.11
566.56
590.69
602.81
593.09
640.30
655.10
554.47
601.15
662.88
662.96
648.02
649.81
640.00
664.14
647.90
472.13
640.90
571.68
661.44
590.10
588.91

A0
A0
L6
A0
L10
A0
A0
L2
L2
L2
L1
L1
AO
AO
L2
LS
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
L9
AO
L2
AO
L6
L1



UFPE - SISU - SISTEMA DE SELEGCAO UNIFICADA

RELACAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 2A. CHAMADA (2A. CLASSIFICAGAO)

CURSO: EDUCACAO FiSICA

INSC. ENEM

171020942941
171011512315
171028147352
171023180788
171010014347
171071828882
171023009110
171016304619
171002911666
171047152490
171004276134
171002561586
171000535277
171019776359
171015522880
171038559489
171026437631
171025505123
171005006522
171007186009
171051932779
171014027873
171030210123
171010147972
171019813574
171027080836
171030482029
171029542858
171064329039
171000375302
171036104361
171028804010
171026091487
171050967735
171005235063
171027248318
171013538714
171014598311
171007437063

NOME DO CANDIDATO

ALEXANDRE DO NASCIMENTO BEZERRA
ALINE CRISTIANE DA PAZ ARAGAO

ANA CLARA BARBOSA DA SILVA

ANA DARLA DA SILVA FERREIRA
AUGUSTO DOUGLAS BERNARDO DA SILVA
CARLOS JOSE DA SILVA

CLEYDIANNE FRANCIELLY ALVES DA SILVA
DALMO EMERSON VIEIRA DE SOUZA LEAO
DANIELA ISABEL DA SILVA

DANIEL GUSTAVO DE SOUZA MELO
DARLAN DO NASCIMENTO SILVA

DAYANA JOSINEIDE MARIA CABRAL DA SILVA

DEBORA ALINE SANTIAGO DA SILVA
DIOGO MATEUS CAMPOS DO NASCIMENTO
FELIPE JOSE DE SANTANA SOUZA
GABRIELE DA SILVA FERREIRA

GEISE GABRIELLY SOARES DE SOUZA
IGOR MATHEUS AIRES DOS SANTOS
JAILSON SEVERINO DOS SANTOS

JHONE EVANGELISTA SILVA

JOAO PEDRO BEZERRA MARINHO

JOSE ARYELSON DOS SANTOS DA SILVA
JOSEFA GRASIELA FERREIRA DE LIMA
JOSE MARCOS MENDES DE OLIVEIRA
JOSE TEOBALDO DE VASCONCELOS NETO
JOSE WESLEY DOS SANTOS BARBOSA
KLEBESON VICTOR DA SILVA

LIVIA ARAUJO DOS SANTOS

LUCIENE SILVA DE LIMA

MANOEL CLEMENTE DA SILVA NETO
MARCOS VINICIUS TAVARES PALMEIRA
MARIA EDUARDA DA SILVA

MARIA GABRIELA SILVA DO NASCIMENTO
MARIA LAURA DE SANTANA BENTO

MATEUS HENRIQUE LOURENCO DOS SANTOS

MATHEUS HENRIQUE SANTOS GOUVEIA
MATHEUS JOSIAS DE CARVALHO OLIVEIRA
MATHEUS LOURENCO DOS SANTOS
MERCIA AMELIA SANTOS

GRAU: LICENCIATURA

IDENTIDADE

9030336
9660295
9686635
10298791
8165978
7289374
9384527
8075790
9289119
10209507
9373061
9147974
9384287
8063175
9610371
10157703
9765743
9221708
8029224
9720179
9782989
9518789
10219940
9599263
8571175
9010252
10049086
10039243
8667244
9727364
9660448
10060604
9540529
9728107
9453956
9506628
10057189
9159708
10503729

TURNO: VESPERTINO

CAMPUS: VITORIA
MODALIDADE
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NOTA

557.15
552.55
547.63
617.49
600.04
609.49
581.10
599.31
495.52
604.11
523.92
608.24
604.96
613.10
516.84
574.41
643.60
642.14
602.30
596.17
637.00
574.16
641.99
642.58
567.06
458.32
633.49
632.34
558.65
623.52
547.49
572.54
638.53
603.50
619.64
630.56
645.79
640.22
559.49

L2
L2
L1
A0
A0
A0
L6
A0
L2
AO
L2
AO
AO
AO
L2
LS
AO
AO
AO
AO
AO
L1
AO
AO
LS
L2
AO
AO
L6
AO
L2
L1
AO
AO
A0
A0
A0
A0
L6



UFPE - SISU - SISTEMA DE SELEGCAO UNIFICADA

RELACAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 2A. CHAMADA (2A. CLASSIFICAGAO)

CURSO: EDUCACAO FiSICA

INSC. ENEM

171054895684
171023032344
171017793158
171022852742
171068214302
171006977952
171045693883
171026558295
171025861666
171001227221
171004919550
171025503193
171015117723
171014299514
171072243727
171037265583
171053934807
171003132395

NOME DO CANDIDATO

MICHAEL DOUGLAS DA SILVA SANTANA
MIRELE DA CUNHA SOUSA

NAYZA SALGADO DA SILVA

PRISCILA MAGALLY DA SILVA MEDEIROS
RAFAELA ALBUQUERQUE DA SILVA
RAYSSA GABRIELLY DOS SANTOS ROCHA
REDMILSON ELIAS DA SILVA JUNIOR
RHEBEKA BRENNDA ALVES DOS SANTOS
ROMULO BARBOSA SOTERO DE MELO
STHEFFANY JULIA ALVES DO MONTE
THAIS ROBERTA DA CRUZ TAVARES
TUANY MARIA DA SILVA

VALTER JOSE DO NASCIMENTO
WELLINGTON VINICIUS DA COSTA SANTOS
WELLINGTON WAGNER FRANCISCO DO CARMO
WESLEY GABRIEL AMORIM DA SILVA
WILDNER MAIRON BORGES MENDES
WILLAMS BRAINER DE OLIVEIRA

TOTAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PREFERENCIA: 57

GRAU: LICENCIATURA

IDENTIDADE

9508361
8916332
9719538
8318895
8428272
8280346
8978374
8511260
10404224
521111511
2234874491
9770529
9150402
9940458
6979475
9986168
5631241
8839347

TURNO: VESPERTINO

CAMPUS: VITORIA
MODALIDADE

R R R R s R et L s e e e s e o F e e s S e R e e e L L L S s o R E e e s S g e g e L s o g e s g R E e s e e E e e e T s S S R e e e T T e s s e e e

NOTA

531.39
524.10
562.53
644.39
521.48
574.29
611.24
607.18
614.85
640.12
581.37
580.04
604.35
596.88
486.30
633.74
555.54
597.67

L2
L2
L1
A0
L2
L2
A0
A0
AO
AO
L2
L6
AO
AO
L13
AO
L1
AO



UFPE - SISU - SISTEMA DE SELEGCAO UNIFICADA

RELACAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 2A. CHAMADA (2A. CLASSIFICAGAO)

CURSO: ENFERMAGEM

INSC. ENEM

171029659413
171052508289
171023253981
171002951449
171021992077
171010363082
171013932529
171005839120
171022184294
171005055099
171043598936
171033398404
171012093000
171056687048
171024316753
171007175085
171018518422
171062075246
171004240015
171002908464
171012166475
171018142181
171015562662
171013672091
171018884170
171028944022
171029580932
171003902755
171002535804
171006271018
171006690522
171016870775
171019691855
171046378500
171035072171
171007966962

NOME DO CANDIDATO

ADLA MARIA XAVIER BULCAO TRINDADE
ALINE DA SILVA OLIVEIRA

ANA VITORIA DA SILVA FERREIRA

ANNY CAROLINE DE LIMA BEZERRA
ANTONIO VITOR TEIXEIRA DE PAIVA
AYLLA SANDRINI FERREIRA DE OLIVEIRA
BIANCA MARIA MENDES DA SILVA

BIANCA VITORIA DOS SANTOS ALVES
BRUNA BEZERRA PIMENTEL ANDRADE
CAMILA FRANCIELLY DE SANTANA SANTOS
CAMYLA LETICIA ALVES COSTA

DAIANE COUTINHO DA COSTA

EKILMA MARIA TRAJANO DE OLIVEIRA
ELAISA TRAJANO FERREIRA

ELISABETH GOMES ODEBRECHT COUTINHO
ELLEN KARINE DE ARAUJO

ELLEN TAYNARA SANTOS
FABIOLA CARLA DE LIMA

GABRIEL BARBOSA DA SILVA

GEYSIANE KELLE ALVES DO NASCIMENTO
GILMARA APARECIDA DA SILVA MELO

ISIS VANESSA SILVA DE SOUZA

JOANA ALVES DA MATA RIBEIRO
JOSILENE EDILEUSA FRANCELINO
MARCELA MARTINS DA SILVA NASCIMENTO
MARCOS GOMES DE MOURA JUNIOR
MARIA ALESSANDRA DA SILVA LIMA
MARIA CLARA PEREIRA DA SILVA

MARIA LARISSA DA SILVA MOURA
MATHEUS VINICIUS BARBOSA DA SILVA
RITA DE CASSIA SANTOS DO NASCIMENTO
SABRINA FERNANDA DE LIMA SILVA
TAMIRES SANTOS LOURENCO DA SILVA
THAIS AMANDA NOGUEIRA SILVA
VICTORIA CAETANO BERNARDO
WANDERSON GOMES DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PREFERENCIA:

GRAU: BACHARELADO

IDENTIDADE

1567288502
9812925
10293360
10386832
9158871
9758693
9761902
9971397
9897820
9989194
10225203
4046912
9220939
9944587
8609179
8611675
10086495
8603740
9946257
9529499
6934487
9528083
8449380
9922722
10158595
9788078
9948506
9684385
9491766
10128181
9499626
10280750
9220284
9535972
9601686
8544912

CAMPUS: VITORIA
MODALIDADE

R R R R s R et L s e e e s e o F e e s S e R e e e L L L S s o R E e e s S g e g e L s o g e s g R E e s e e E e e e T s S S R e e e T T e s s e e e

NOTA

703.23
712.87
563.55
705.49
716.20
730.61
550.66
540.18
639.20
727.85
713.24
701.17
622.49
703.02
707.28
712.01
602.68
580.23
723.12
622.39
644.20
606.60
723.92
588.33
610.17
568.65
699.58
623.30
687.16
708.70
593.62
637.04
695.76
704.70
686.73
697.59

A0
A0
L2
A0
A0
A0
L2
L2
LS
AO
AO
AO
L2
AO
AO
AO
L2
L2
AO
L1
LS
L2
AO
L2
L2
L2
AO
L2
AO
AO
L2
L1
AO
AO
A0
A0



UFPE - SISU - SISTEMA DE SELEGCAO UNIFICADA

RELACAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 2A. CHAMADA (2A. CLASSIFICAGAO)

CURSO: NUTRICAO

INSC. ENEM

171044168937
171014032857
171060530630
171003349296
171024035205
171007030926
171003798435
171020524152
171020506670
171015058026
171040706490
171028537883
171008700659
171014870074
171015946907
171056276263
171028334992
171007568743
171005305957
171002398195
171010630258
171034526706
171005623573
171056829996
171024863069
171039666408
171002008364
171026986728
171030516321
171016735846
171005367999
171013680201
171007773244
171016572918

TOTAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PREFERENCIA:

NOME DO CANDIDATO

ANNA LETICIA DA SILVA MOTA

BRENDA HILARY AVELINO DE VASCONCELOS
CAROLAYNE MARIA DA SILVA CARVALHO
CLEITON CAVALCANTI DOS SANTOS
CLEITON LEONARDO DE FARIAS DUTRA
DANIEL EMILIANO DE FARIAS XAVIER
DANIEL FERNANDO DA SILVA

DANILO FERNANDO DA SILVA

ELIONAY GOMES DOS SANTOS SILVA
EMILLY KATARINE ROCHA DOS SANTOS
GABRIELA MENDES PONTES

GIULIA EMANUELLE DE ALMEIDA MELO
HELEN VANESSA MELO DA SILVA FREITAS
ISABELA THATIANE GOMES DA SILVA
JOELMA MARIA DA SILVA
JOSIELI DA SILVA MOURA

KAREN ISABEL ANTAO DOS SANTOS
KETHILYN NASCIMENTO SILVA

LAIS GABRIELLY SANTANA DA SILVA
LETICIA MANUELA DE OLIVEIRA NASCIMENTO
LILLYANE RAISSA BARBOSA DA SILVA
LIZANDRA HENRIQUE DE FARIAS

LUIZ EDUARDO DE LIMA DA SILVA

LUIZ FILIPE DE SOUZA ARAUJO

MARIA CLARA LINS SANTOS

MARIA CLARA SOARES DE LIMA

MARIA MYLENA MORAES NASCIMENTO
MARIA VITORIA BARBOSA DE LIMA
MARIA VITORIA DOS SANTOS COSTA
NATALI DA SILVA LAURENTINO

SILVANA ALVES DO ESPIRITO SANTO
THIAGO PEDRO GALDINO DA SILVA
WALQUIRIA DE FREITAS SILVA

GRAU: BACHARELADO

34

IDENTIDADE

9514366
10206511
10175359
9888215
10091277
9106939
10168314
9756318
9756323
9966457
9410330
9992913
10298306
8826884
8248154
9267632
9367655
7994548
10038095
9417179
9747416
9430037
10177284
9999190
9833799
9728324
8671467
9848943
9692547
9187817
10354487
9595766
10096961
7375138

TURNO: MATUTINO

CAMPUS: VITORIA
MODALIDADE

R R R R s R et L s e e e s e o F e e s S e R e e e L L L S s o R E e e s S g e g e L s o g e s g R E e s e e E e e e T s S S R e e e T T e s s e e e

ALESSANDRA VASCONCELOS DO NASCIMENTO

NOTA

702.05
689.60
574.69
646.38
654.28
585.64
606.71
673.00
665.92
696.92
583.76
698.46
688.24
691.11
584.43
589.43
570.07
652.83
580.49
617.88
589.78
660.05
663.35
675.72
649.03
671.02
615.76
621.31
653.18
672.27
657.26
564.01
621.67
556.66

A0
A0
LS
A0
A0
L6
L6
A0
AO
AO
LS
AO
AO
AO
L2
L6
L2
AO
L2
L1
L6
AO
AO
AO
AO
AO
L6
L2
AO
AO
AO
L6
L1
LS



UFPE - SISU - SISTEMA DE SELEGCAO UNIFICADA

RELACAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 2A. CHAMADA (2A. CLASSIFICAGAO)

CURSO: SAUDE COLETIVA

INSC. ENEM

171045813507
171043981249
171037865671
171034004670
171001370591
171047589402
171008163528
171019391647
171059884907
171021284616
171021399901
171038307673
171068187532
171072097404
171015842767
171033478727
171000263615
171001199834
171000555648
171037089868
171021760631
171009075739
171016849092
171001631893
171014385149
171001073765
171034074814
171024576059
171014640295
171039419956
171030279169
171007658007
171021901029
171031447435
171004414792

NOME DO CANDIDATO

ANA CAROLINA OLIVEIRA ESPINHARA
AQUILES THOMAZ DA SILVA

ARIANNE KARLA FERREIRA TAVARES
BARBARA LUIZA DO NASCIMENTO BORGES
DANIELE GOMES DA SILVA

DANIELLA OLIVEIRA ALBUQUERQUE LINS
DANILLO DE QUEIROZ SANTOS

DEBORA KARLA SILVA DO NASCIMENTO
DEUSDEDIT DA MOTA DE ARRUDA BARROS JUNIOR
EDIVAN COSTA FONSECA SILVA

EMILY KEROLY DE ARAUJO MOURA
GABRIELA GOMES DA SILVA LIRA
GIRLAINE MARIA DA HORA

IZABEL CRISTINA SOUZA DA SILVA
JONATHAN WILLANS DO NASCIMENTO
JOSE THIAGO DA SILVA

JULIANA KAROLINE BRASIL DE LIMA

LAIS DA SILVA MENDES DIAS

LARISSA TORRES VIEIRA
LAURIANE DO NASCIMENTO BARRETO
LUANA GABRIELLEN MARIA DA SILVA

LUIZ CARLOS DA SILVA MOURA

MARIA GABRIELA GOMES RODRIGUES
MARIA KAROLAYNE DE OLIVEIRA SANTOS
MAYRA KAROLAYNE RODRIGUES DO NASCIMENTO
MIKAELLA DE SOUZA SILVA

NADJA MARINEIDE DA SILVA

NATALI BARBOSA DE LIMA

PEDRO EDUARDO SIMOES FIRMINO
RIRLANI DOS SANTOS NASCIMENTO
ROMULO MARQUES DE OLIVEIRA CAVALCANTI
ROSANGELA MARIA DA CONCEICAO
SILVANIA SOARES DA SILVA

SUELLEN SANTOS DA SILVA LIMA
TATHYANA CRISTINA SILVA ALVES

TOTAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PREFERENCIA: 35

GRAU: BACHARELADO

IDENTIDADE

10209077
084556786
9192032
9269124
9523574
8148574
6844384
9057726
9287891
6142517
10001596
9720291
8965364
6708641
9719137
9415361
10204160
394938999
9968624
8575934
9977678
10090398
9884701
10456430
10089700
9519168
9004917
9070221
10087735
8937170
8258361
6184220
6897653
7768870
05622957478

TURNO: NOTURNO

CAMPUS: VITORIA
MODALIDADE
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NOTA

581.03
559.29
633.42
658.60
558.47
587.74
634.04
644.73
628.25
598.45
590.93
634.56
628.05
658.64
563.21
574.78
590.45
589.70
636.72
644.07
540.76
496.69
624.45
638.26
589.18
547.01
584.51
630.72
540.30
523.85
591.20
658.57
537.27
637.33
647.69

L6
LS
A0
A0
L2
LS
A0
A0
AO
LS
L1
AO
AO
AO
L2
L6
L6
L1
AO
AO
LS
L2
AO
AO
L1
L2
L1
AO
L2
L2
L1
AO
L2
AO
A0



